REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L118100080

2. Data e Regjistrimit 10/06/2011
3. Emri i Subjektit HYDRO - SALILLARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2011
6. Kohézgjatja Nga: 09/06/2011
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Berat Vértop vértop Ish Reparti Ushtarak
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi 1 hidrocentralit

Vértop,Berat, tek Autoriteti Kontraktues-Ministria e

Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes duke perfshire si vijon:
Financimin,ndertimin,venien ne pune te Hidrocentralit
Vértop,Berat.Prodhimin,furnizimin,transmetimin,shperndarje
n,eksportimin dhe shitjen e energjise elektrike nga
hidrocentralit Vértop,Berat.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Péllumb Salillari

Nga: 16/12/2016 Deri: 16/12/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

SALILLARI

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00
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100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: HYDRO - SALILLARI

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682057987

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560630-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570854-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 06.07.2011 per ndryshimin e
adreses kryesore te aktivitetit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; R URA
VAJGURORE; Ish-magazina e grumbullimit.Ura Vajgurore.Berat; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Bardhok Biba, Pallati Trema, Shk.A, Kati 3; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577642-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 21.07.2011 ku eshte vendosur
shtim 1 objektit te aktivitetit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Ndertim, operimi dhe transferimi i hidrocentralit Vértop, Berat, tek
Autoriteti Kontraktues-Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes duke perfshire si
vijon: Financimin,ndertimin,venien ne pune te Hidrocentralit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB360BE-7BE6-4676-B996-80087467FF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC9EF3A-DCA3-467D-8DB5-CF23668DC141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C289DA-783B-4C3D-AE8F-E4FFF1E349FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA064EC-9283-414F-8848-106F9028D1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE579219-98B4-4C14-9C68-7B1536019E68
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Vértop, Berat. Prodhimin, furnizimin,transmetimin,shperndarjen,eksportimin dhe shitjen e
energjise elektrike nga hidrocentralit Vértop, Berat.Shogeria mund te bashkepunoje
dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa,ne shoqeri,firma,agjensi dhe ndermarrje te
tjera, te cilat mund te kene edhe gellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar
objektin dhe gellimet e saj,shogeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti
lidhur me , shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajteshme,si edhe edo aktivitet
tregtar,financiar,qiradhenes apo dorezenes, ge i vlereson te dobishe apo te nevojshme per
arritjen e gellimeve te saj."”) u be ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i
hidrocentralit Vértop,Berat, tek Autoriteti Kontraktues-Ministria e
Ekonomise,Tregtise dhe Energjitikes duke perfshire si vijon:
Financimin,ndertimin,venien ne pune te Hidrocentralit
Vértop,Berat.Prodhimin,furnizimin,transmetimin,shperndarjen,eksportimin dhe
shitjen e energjise elektrike nga hidrocentralit Vértop,Berat.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353232-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
10.02.2014 per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Vértop; vértop; Ish
Reparti Ushtarak; "
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Ura Vajgurore; K URA
VAJGURORE; Ish-magazina e grumbullimit. Ura Vajgurore.Berat; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551976-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96744E5-250E-4A0D-8BEF-6329927A6B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F39D6D-5A9D-4495-B76A-8ED50CFD850F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F18F0F8-687E-4DBA-AFF3-2B92F4587A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4577C1F-BEBD-40BA-82C4-87446A498B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4577C1F-BEBD-40BA-82C4-87446A498B4B
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

18/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-875001-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: REGJISTRIM BILANC 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

03/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-131883-07-15(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ipasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-797605-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista.e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

30/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-074275-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.12.2016, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0716E34A-173F-4DEE-B82C-128B8CAF7A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BADC1DB-41AF-4F7F-8C57-502F931B4584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA43564-3BE4-438E-A77C-670A96CB8E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DB9721-0086-4285-8061-7CDB17190776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9B8C93-B7A4-4C2E-A1C4-A06659B6E16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A91004F-B006-42E6-9CBF-71138A74A3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EC99DC-713E-4939-9599-9C81434EA7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09117865-CF6A-40B5-99BC-B2391656E946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B7EB2F-53D5-43C5-9348-2B23FC13EB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56E3558-9E76-4B4E-B776-A4A94322CA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C196C2FD-A90C-4042-AEC4-1C67CE059448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA7D6FC-41A9-4D4E-A290-23C5F36BED8A

T
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Péllumb Salillari")

Nga Data ishte (""09/06/2011") u be (""16/12/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Péllumb Salillari")
Kohézgjatja ishte (""09/06/2016") u be (""16/12/2021")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-373864-07-17 (APLIKIM PER-DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-881042-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

17/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-268429-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 miratimit te PF 2018 Hydro.pdf

Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx

Pasqgyra e performances sipas natyres.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Hydro Salillari- Shenimet per P.Financiare 2018.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C2CE6F-E154-478B-ADE8-237452AF1A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C2CE6F-E154-478B-ADE8-237452AF1A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13328D98-1B2B-497C-8B1B-B4361AEDB81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E2A77D-1585-42D9-B5F8-153EE2CD0B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8770266E-3B64-452C-942F-FB2D7201DC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D584ED0-B547-4958-A03A-3468FBD34B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0196CD3-3E91-4F92-8226-51DD74D4EB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAC54EC-80B8-44D2-AEB7-11DDF68E2ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746954A7-D67B-4A0C-AC37-18A62511862A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6632E2-C7A7-4AAE-894E-452324133F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBD4CC4-5D1C-4C7E-B4F9-76257706BC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1406F28F-0473-4160-9ECC-7665FFA4E38C
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Raporti i1 ecurise Hydro 2018.pdf
Pasqgyra Cash-flow metoda indirekte.xIsx

Daté: 20/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit te sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE18B31D-EBF7-418D-859B-8F0C8E4CD0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28855FE2-E7C1-48AE-8D47-DB2BC0461673

